有股份約港幣0.84元計算之理論平均收市價每股合併股份約港幣0.042元（經考

慮股份合併的影響）折讓約4.76%。

認購股份之市值約為港幣49,000,000元，乃基於按於二零二二年十二月八日（即認

購協議日期）在聯交所所報之收市價每股現有股份港幣0.056元計算之理論收市價

每股合併股份港幣1.12元（經考慮股份合併的影響）得出。於股份合併生效後，每

股認購股份的面值為港幣0.50元。

認購價乃經本公司考慮股份現行市價後公平磋商釐定。 董事認為認購價對本公司而

言屬公平合理。

9

代價

代價將於緊隨認購協議日期後的第一個營業日內支付。倘有關股份合併及認購事項

之決議案未能於股東特別大會上通過，本公司將於股東特別大會日期後五個營業日

內無息退回代價款予認購方。

認購股份的地位

認購股份於繳足股款後，將於各方面與於認購完成日期所有已發行股份享有同等地

位。

認購事項之條件

認購事項須待以下各項達成後方可作實：

(a) 股東於股東特別大會上通過決議案批准認購協議及其項下擬進行之交易（包括

授出配發及發行認購股份之特別授權）；

(b) 上市委員會批准認購股份上市及買賣；及

(c) 股份合併已生效及已開始買賣合併股份。

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。認購協議任何訂約方均不得

豁免上述條件。

倘上述條件於二零二三年二月十日或認購方與本公司可能議定之有關其他日期之前

未能達成，認購方與本公司於認購協議項下之所有權利、義務和責任將告停止及終

結，且任一訂約方概不得向另一訂約方提出任何申索，惟任何先前違反條款除外。

完成認購事項

認購事項預期於最後一項條件獲達成或獲認購方豁免（如適用）當日後的五個營業

日內（或本公司與認購方以書面議定之有關其他日期及時間）落實。

特別授權

認購股份將根據於股東特別大會上自股東尋求之特別授權予以配發及發行。

10

股權之影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨股份合併生效後（假設於股份合併生效後

本公司的已發行合併股份合共為154,422,109股）；及(iii)緊隨股份合併生效以及認

購事項完成後的股權架構（假設除股份合併以及配發及發行認購股份外，於本公告

日期起直至完成本公司已發行股本及股權架構並無其他變動）：

於本公佈日期

緊隨股份合併生效後 緊隨股份合併生效以及

認購事項完成後

 現有股份數目 概約

百分比

合併股份數目 概約

百分比

合併股份數目 概約

百分比

劉婷女士及其聯

繫人(附註1)

1,100,655,686 35.64 55,032,784 35.64 55,032,784 27.77

陳城先生

 (附註2)

89,271,455 2.89 4,463,572 2.89 4,463,572 2.25

陳丹娜女士

(附註3)

85,936,000 2.78 4,296,800 2.78 4,296,800 2.17

吳京偉先生

(附註3)

24,660,000 0.80 1,233,000 0.80 1,233,000 0.62

仇沛沅先生

 (附註3)

39,110,000 1.27 1,955,500 1.27 1,955,500 0.99

黃勝藍先生

 (附註4)

110,000 0.01 5,500 0.01 5,500 0.01

認購方

0 0 0 0 43,750,000 22.08

公眾股東 1,748,699,058 56.61 87,434,953 56.61 87,434,953 44.11

總計

3,088,442,199

100.00

154,422,109

100.00

198,172,109

100.00

附註：

1. 1,028,127,586股股份為劉婷女士（「劉女士」）個人實益持有。於公司權益中，7,505,287股

股份由Hang Sing Overseas Limited持有，該公司由劉女士全資擁有。13,773,554股股份由Strong

Purpose Corporation（「Strong Purpose」）持有，該公司由劉女士及陳先生（「陳先生」）全

資擁有。51,249,259股股份由Glory Add Limited（「Glory Add」）持有，劉女士及陳先生全資

擁有的Favor King Limited持有Glory Add全部權益。

2. 24,248,642股股份為陳城先生實益持有。於公司權益中，13,773,554 股股份由Strong Purpose持

有，劉女士及陳先生全資擁有Strong Purpose。51,249,259股股份由Glory Add持有，劉女士及

陳先生全資擁有的Favor King Limited持有Glory Add全部權益。

3. 為執行董事。

4. 為獨立非執行董事。